управление) за удовлетворяване вземането на взискателя/лите ТД НАП ВЕЛИКО ТЪРНОВО C ЕИК
1310631880291 и НАПОИТЕЛНИ СИСТЕМИ ЕАД C ЕИК 831160078 :

1/2/една  втора/  идеална  част от НЕДВИЖИМ ИМОТ,  находящ се в с. Крамолин, общ.
Севлиево, а именно: СВИНАРНИК със застроена площ от 396 /триста деветдесет и шест/ кв.м., и обща
застроена  площ  със  свинарските  боксове  от  970  /деветстотин  и  седемдесет/  кв.м.,  заедно  с
прилежащата му земя от 4.164 /четири хиляди сто шестдесет и четири/ кв.м., намиращи се в парцел I
/първи/ по скицата на Земпроект - СД в землището на с. Крамолин, община Севлиево, южно от сградата
на втори стопански двор при граници: от всички страни Земеделската кооперация;

При начална цена за публичната продан в размер на 7 977,  00 лв./седем хиляди деветстотин  
седемдесет и седем лева/,   съответстващи на 4 078.88 евро (четири хиляди седемдесет и осем  
евро и осемдесет и осем евроцента)  
         Началната цена за публична продан е изчислена по фиксирания курс на БНБ приравняващ 1
евро на 1,95583 лева.

По отношение на гореописания/ните имот/и има вписани следните тежести в Служба по вписванията Севлиево: